

Instytut Pamięci Narodowej
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Oddział w Łodzi

Łódź, 29.10.2013 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONYM W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 130 000 EURO.

NA

DOSTAWĘ SAMOCHODU OSOBOWEGO O NADWOZIU ZAMKNIĘTYM TYPU COMBI BĄDŹ
VAN DO SIEDZIBY ODDZIAŁU INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ - KŚZpNP W ŁODZI

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z późn. zm.), Oddział Instytutu Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Łodzi, **PRZEKAZUJE treść złożonych przez wykonawcę pytań** dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

1. **Pytanie:** „Czy Zamawiający akceptuje kolor czarny perłowy?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu oferty Wykonawców, którzy zaoferują kolor metalizowany bądź perłowy czarny lub inny ciemny typu: granat, grafit, ciemny szary, ciemny brąz, itp.

Zamawiający zmieni podany w SIWZ zapis dotyczący koloru samochodu.

2. **Pytanie:** „Czy Zamawiający akceptuje zestaw multimedialny bez możliwości odtwarzania USB? Sprzęt multimedialny umożliwia odtwarzanie plików MP3 z płyty lub karty SD?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu oferty na samochód, wyposażony w zestaw multimedialny z: minimum 6 głośnikami, fabrycznym radiem, fabrycznym odtwarzaczem CD z możliwością odtwarzania plików w formacie MP3, USB bądź gniazdem kart pamięci.

Zamawiający zmieni podany w SIWZ zapis dotyczący zestawu multimedialnego.

3. **Pytanie:** „Czy Zamawiający akceptuje przyciemnienie szyb tylnych folią atestowaną?”

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań co do sposobu wykonania przyciemnienia tylnych szyb. Dopuszcza zatem przyciemnienie szyb folią atestowaną.

4. **Pytanie:** „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na pojazd który:”

a) „nie ma możliwości wyposażenia samochodu w fabryczny zestaw instalacji przednich lamp xenonowych czy też bixenonowych?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu ofert na samochód, który nie jest wyposażony w fabryczny zestaw instalacji przednich lamp xenonowych czy

też bixenonowych. Zamawiający podtrzymuje podany w SIWZ zapis dotyczący przednich lamp.

b) „*posiada fabryczną gwarancję na powłokę lakierniczą o długości 36 miesięcy?*”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu oferty Wykonawców, którzy udzielą gwarancji na powłokę lakierniczą na okres 36 miesięcy.

c) „*posiada maksymalną objętość bagażnika po rozłożeniu siedzeń w wysokości 1451 l.?*”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu ofert na samochód, którego maksymalna pojemność bagażnika po rozłożeniu siedzeń wynosi 1451 litrów. Zamawiający podtrzymuje podany w SIWZ zapis dotyczący pojemności bagażnika.

2 up. Aleksandra Jachowicz
Naczelnik Oddziałowego
Biura Udostępniania i Archiwizacji
Dokumentów w Łodzi
Patryk Perzyna